
                           POZVÁNKA

Přijměte naše srdečné pozvání na  jednání
DSO POCIDLINSKO a Společné CIDLINY, z.s.,

                            které se koná

v úterý 14. června  2016
      ve sportovním areálu v Barchově

     Tentokrát jsme se rozhodli spojit příjemné s užitečným a připravili jsme pro 
Vás současně s jednáním i sportovní den. 

Program:

10.00 hod.  sportovní pětiboj 
 střelba ze vzduchovky
 běh
 jízda na kole
 půllitr piva
 o poslední disciplíně není rozhodnuto 

Zájemce o účast ve sportovním pětiboji prosím o závazné přihlášení. 
     Ti, kteří se nezúčastní sportovního pětiboje, si mohou zahrát volejbal, tenis, 
badminton, fotbálek (prosím sportovní náčiní s sebou)
     Pro ty, kteří sportu neholdují vůbec, bude připraven znalostní kvíz (dětská 
varianta společenské hry Česko).

15.00 hod. Shromáždění starostů DSO POCIDLINSKO
 rozpočtové opatření
 logo DSO
 informace rady

15.30 hod. Valná hromada MAS Společná CIDLINA, z.s.
 závěrečný účet a hospodaření za rok 2015                                       
 volba nových členů
 informace o stavu čerpání finančních prostředků z evropských dotací

Během celého dne bude zajištěno občerstvení a první pomoc.

Těšíme se na setkání. Společná CIDLINA, z.s.

!!!  Do 3. června 2016 na email: bitnerová@spolecnacidlina.cz prosím 

nahlaste svou účast, současně s uvedením zda se zapojíte do sportovního 

pětiboje nebo přijedete až na odpolední jednání od 15.hod. !!!




